
Descriptif
 �Ensemble de boîtes aux lettres de marque 
VISOREX, modèle anti-vandale CARAÏBES Néo 
conforme à la norme NF D 27 404.

 �Coffre monobloc en tôle d’acier.

 �Porte collective, tubes d’acier 20 x 10 mm et profilé 
tôle d’acier électrozinguée soudés, équipée d’un 
système de condamnation multipoint anti-vandale 
et de protège-gonds en acier.

 �Alvéole de hauteur 260 x largeur 260 x profondeur 
340 mm, équipée d’un porte-étiquette.

 �Portes individuelles, tôle d’acier 20/10e avec antivol 
incorporé, condamnées par un système translatif 

toute hauteur anti-vandale et équipées d’un porte-
étiquette soudé de l’extérieur.

 �Articulation par axe de diamètre 6 mm démontable.

 �Finition du coffre et des portes par laquage 
poudre polyester cuite au four. 
Couleurs au choix suivant nuancier.

 �Option : encadrement Linéa.

Caraïbes Néo
	Habitation courante

 La référence de l’anti-vandalisme acier

NF D 27 404Boîtes aux lettres normalisées / Intérieur / Acier

210



Débattements des portes collectives

Dimensions hors tout - Profondeur 390 mm 

Compléments 
techniques proposésj

- Tableau d’affichage incorporé

- Tableau indicateur incorporé

- Emplacement interphone incorporé

- Tôle d’habillage arrière

- Profilé d’encadrement Linéa

- Couvre-joints pour encastrement

- Piètements

- Clés supplémentaires

399 681 963
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GRA DE 5

ANTI-VANDALE

GRA DE 3 C OURRIER E T C OLIS

Tringlerie 3 pointsPorte-étiquette soudéRenfort de gonds

Système translatif toute hauteur

Encadrement Linéa

210210

  S
I A

00
20

12
01

9-
01

/1
9 

 -
 V

IS
O

R
E

X 
S

A
S

 -
 Z

I s
ud

 d
es

 R
ic

ha
rd

et
s 

- 
26

 ru
e 

B
al

lo
n 

- 
93

16
0 

N
oi

sy
 L

e 
G

ra
nd

 -
 T

él
 : 

+
33

 (0
)1

 6
0 

05
 9

1 
10

 -
 F

ax
 : 

+
33

 (0
)1

 6
0 

17
 2

8 
59

. C
ar

ac
té

ri
st

iq
ue

s 
et

 d
es

cr
ip

ti
fs

 d
on

né
s 

à 
ti

tr
e 

in
di

ca
ti

f p
ou

va
nt

 ê
tr

e 
m

od
ifi

és
 s

an
s 

pr
éa

vi
s.

 P
ho

to
s 

no
n 

co
nt

ra
ct

ue
lle

s.
 

Accessibilité
Les hauteurs de pose indiquées doivent être respectées  
pour une conformité à la loi sur le handicap. 
http://www.visorex.com/_fichiers/normes_visorex.pdf


